BP 1183 f 339v 06 ma 14-07-1404.

Johannes Quappe zvw Arnoldus Quappe en Henricus Potter zvw Johannes van Tiel ev Gloria dvw voornoemde Arnoldus deden tbv Arnoldus van Vlijmen als ev Elizabeth dvw voornoemde Arnoldus Quappe afstand van (1) 4 oude schilden geld van Frankrijk n-erfcijns, uit een b-erfcijns van 12 oude schilden voornoemd geld of ander paijment van dezelfde waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stenen huis en erf van wijlen hr Gheerlacus Rover ridder, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Arnoldus Stamellart van de Kelder enerzijds en erfgoed van Adam van Ghestel anderzijds, welke cijns van 12 oude schilden Elizabeth dvw Gerardus Raet verworven had van hr Theodericus Rover ridder zvw voornoemde hr Gheerlacus Rover, (2) de helft van het 10^e kamp, 7 morgen 2 hont 20 roeden groot, gelegen voor Vlijmen, beneden de weg naar Vlijmen, tussen Johannes Kersmaker enerzijds en Egidus zvw Johannes Wouters soen anderzijds, welke helft wijlen Arnoldus Nolleken Quappe visser gekocht had van de stad Den Bosch, (3) een b-erfcijns van 3 pond geld, die Lambertus van den Kerchove moest betalen aan wijlen Johannes Raet, gaande uit erfgoederen Berghem. Twee brieven. Eén voor Theodericus van den Hovel zv

Duplicetur. Unam habebit Theodericus van den Hovel filius

Johannes Quappe filius quondam Arnoldi Quappe et Henricus Potter filius quondam Johannis de Tiel maritus et tutor legitimus Glorie sue uxoris filie quondam Arnoldi predicti super quatuor aureis denariis antiquis communiter scilde vocatis monete regis Francie hereditarii census de hereditario censu XII aureorum denariorum antiquorum communiter (dg: aude) scide' vocatorum dicte monete seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo hereditarie purificationis ex domo lapidea et area domini quondam Gheerlaci Rover militis sita in Busco ad forum inter

hereditatem Arnoldi Stamellart de Penu ex uno et inter hereditatem Ade de Ghestel ex alio atque ex attinentiis eiusdem domus et aree singulis et universis quem censum XII aude scilde Elizabeth filia quondam Gerardi Raet erga dominum Theodericum Rover militem filium dicti quondam domini (dg: Emondi) #Gheerlaci# Rover 'Rover acquisierat prout in litteris item super medietate decimi campi VII jugera II hont et XX virgatas continentis siti ante Vlimen inferius plateam versus Vlimen inter hereditatem Johannis Kersmaker ex uno et inter hereditatem Egidi filii quondam Johannis Wouters soen ex alio quam medietatem Arnoldus quondam Nolleken Quappe piscator erga opidum de Busco acquisierat emendo prout in litteris de vero sigillo etc (dg: et super jure ad opus Arnoldi de Vlijmen mariti et tutoris here legitimi) item super hereditario censu trium librarum monete quem Lambertus van den Kerchove Johanni quondam Raet solvere tenebatur (dg: ac) ex hereditatibus sitis in parrochia de Berchen et super jure ad opus Arnoldi de Vlijmen tamquam mariti (dg: et tutoris) legitimi Elizabeth sue uxoris filie predicti quondam Arnoldi Quappe hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna equaliter portare. Testes Walterus et Spijerinc datum in profesto divisionis apostolorum.